

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## Reason For Issue

Project Toystory

## Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Hungary
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever SCE
Formula Number	CUC 8955281
Formula Number	Food Solutions

## Manufacturers

## Classification

## Üldine informatsioon

### Kirjeldus

Dry mix for 'Potato Flakes with Milk'

Cluster name: Side\_3064\_MashPotMi\_100000\_FS.1

- the mixture contains skimmed milk powder
- solely water is necessary for the preparation of the potato mash
- bulk density 380 - 420 g/ml
- contains flake PP-MPB 13, replacing former flake 'PP 2010', bulk density 0,41 - 0,44 g/l
- gluten free

### Exemption Flags

	Exempt from Artwork
	Exempt from NEP Reporting

### Toote nimi

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr	Mashed Potato Puree with skimmed milk

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## Legal Description

Country	Descriptive Name	Märge
	Kartulipüree. Lõssipulbriga.	

## Symbolid/logod/bännerid ja märgistused

UFS logo

Unilever logo

Knorr logo

&lt;ANY File or Image&gt;

## Additional Regional Information

Valdus	Register	Register Type	Kirjeldus
Registry No.	FIC		

## Additional Regional Information [Continued]

Valdus	Register	Register Type	Kirjeldus
Registry No.	DEV Formula		DPE-8955283v201 (same recipe)

## Koostisosade deklaratsioon

### Ingredients Declaration

Koostisosad: kartul\* (85%), palmirasv, lõssipulber (PIIM) (4,3%), sool, kuivatatud glükoosisiirup, emulgaator (rasvhapete mono- ja diglütseriidid), PIIMAVALGUD, lõhna- ja maitseained. \* Säästvalt kasvatatud kartulitest. Gluteenivaba. Kunstlike värvaineteta. Ei ole lisatud naatriumglutamaati. Pakendatud gaasikeskkonda.

## Väited ja deklaratsioonid

### Deklaratsioon

Valdus	Sisaldus	UOM	Kommentaar
portsjonid	130	Nr.	portsjonit
Kaal	4	kg	e
serveeringu/portsjoni kaal	200	g	.

### Shelf Life

Valdus	Conditions	Sisaldus	UOM	Kommentaar
Shelf Life Total	Ambient	18	kuu(d)	Parim enne lõppu: vt pakendi alt.
Shelf Life Total			kuu(d)	.
Parim enne			päev(ad)	.

## Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## Food Allergen / Food Intolerance

Valdus	Jah	Ei	Konsentratsioon	UOM	Comp of RM	Contam.	Kommentaar
Gluteeni sisaldavad teraviljad	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koorikloomad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluskid ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Munad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Kala ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sojaoad ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Piim ja sellest valmistatud tooted	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Pähklid nagu ning neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Seesamiseemned ja neist valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfitid (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulfit (<10mg/kg)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	max. 50 mg/kg in dried potato flakes used in mixture
Seller	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sinep ja sellest valmistatud tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lupiin ja tooted	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Toitumisalane- garantii

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
halal	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Koššer	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Taimetoitlane	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

## Toitumisalane- garantii [Continued]

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
ovo lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto taimetoitlane	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	< 20 ppm

## Toidud mis on vabad

Valdus	Jah	Ei	Kommentaar
Kiiritus	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Liha	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat accdg. to 2001/101/EC
Alkohool	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

## Deklaratsioon

## Väited

Valdus	Kirjeldus	Märge
Väide 1	Ei ole lisatud naatriumglutamaati	
Väide 2	.	
Väide 3	Kunstlike värvaineteta	
Väide 4	Valmistatud jätkusuutlikult kasvatatud kartulitest.	
Väide 5	Gluteenivaba	

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

Väide 6	.	
Väide 7	.	
Väide 8	.	
Väide 9	.	
Väide 10	.	
Väide 11	.	
Väide 12	.	
Väide 12	.	

## Nõue/ Lahti ütlema

(FoP Serving suggestion text)

Serveerimissoovitus

## Kasutusjuhend

### Kasutusõpetus

Kartulipudru valmistamise juhend:

1. Keetke 22 L vett. Eemaldage vesi pliidilt vett jahtuda temperatuurini 80-85 ° C.
2. Lisage pakendi sisu vedelikule, samal ajal pidevalt vispliga segades, et saavutada ühtlane konsistents.
4. Jätke 2-3 minutiks paisuma ning segage uuesti läbi.

Rohkem informatsiooni ja retsepte leiate aadressilt [www.ufs.com](http://www.ufs.com)

### Säilitus instruktsioonid

Hoida kuivas ja jahedas. Kogused tarbida ära ühe nädala jooksul.

### Ohutusjuhend

--

### Käitlemisjuhend

--

## Retsepti kasutusjuhend

### Recipe Instruction

Doseerimistabel kartulipudrule:

Helbeid	Vett	Kartulipudru kogus	Portsjonite arv (200 g)
1 kg	5,5 L	6,5 kg	32

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

4 kg

22 L

26 kg

130

## Toitesisaldus

### Teeninduse mahu informatsioon

Valdus	Täiend	Portsjon	UOM	Kommentaar
Portsjon	Metric (g) - As prep	200	G	

### Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

### Tarbija toitumisealase informatsiooni andmed

Valdus	Täiend	100ml müüdü kohta	100g müüdü kohta	UOM	Data Source	Märge
Energiasisaldus	kJ	231		kJ	Calculation	
Energiasisaldus	kcal	55		kcal	Calculation	
Valgud	-	1,45		g	Calculation	
Süsivesikud	-	9,03		g	Calculation	
Süsivesikud	sisaldab kiudu	10,36		g	Calculation	
Süsivesikud millest	Suhkrud	0,76		g	Calculation	
Rasvad	-	1,0		g	Calculation	
Rasvad millest	küllastunud rasvhapp	0,58		g	Calculation	
Rasvad millest	transrasvhapped	0,01		g	Calculation	
Kolesterool	-	0,04		mg	Calculation	
Kiudained	Toitumisealane	1,33		g	Calculation	
Naatrium	mg	202		mg	Calculation	
Salt	as NaCl	0,50		g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

### Salt [as NaCl] (note)

Sodium x 2,5

### Vitaalsuse passi sisend

Valdus	Täiend	Typical/100g as prep	UOM	Kommentaar
Lisatud suhkrud	-	0,02	g	

### Toitesisaldus

Toitumisealane teave	100 g valmistoote kohta
Energiasisaldus	kJ /kcal
Rasvad	g
millest küllastunud rasvhapped	g
Süsivesikud	g
millest suhkrud	g
Kiudained	g
Valgud	g
Sool	g

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## On Pack Nutrition Information [As Sold]

### On-Pack Nutrition Information as Sold

Valdus	Sisaldus
CON	RDL-022156[2]: MPB Potato Flakes with milk GF (FS)
CUC	8955281[7]: MPB Potato Flakes with milk (FS) (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Portsjon	

Typical values	Täiend	UOM	per 100g as sold	0ml müüdüd toote kohta	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	1500		
Energiasisaldus	kcal	kcal	359		
Valgud	-	g	9,4		
Süsivesikud	-	g	59		
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	5		
Rasvad	-	g	6,5		
Rasvad millest	küllastunud rasvhapped	g	3,8		
Kiudained	Toitumisalane	g	8,6		
Naatrium	-	g	1,3		
Salt	as NaCl	g	3,3		

### Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## On Pack Nutrition Information [As Prepared]

### On-Pack Nutrition Information as Prepared

Valdus	Sisaldus
CON	RDL-022156[2]: MPB Potato Flakes with milk GF (FS)
CUC	8955281[7]: MPB Potato Flakes with milk (FS) (CUC)
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Portsjon	200 G

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## On Pack Nutr Data 1

Typical values	Täiend	UOM	almistoidu kohta 100	almistoidu kohta 100n	Portsjon
Energiasisaldus	kJ	kJ	231		462
Energiasisaldus	kcal	kcal	55		110
Valgud	-	g	1,5		3
Süsivesikud	-	g	9		18
Süsivesikud millest	Suhkrud	g	0,8		1,6
Rasvad	-	g	1		2
Rasvad millest	küllastunud rasvhappe	g	0,6		1,2
Kiudained	Toitumisalane	g	1,3		2,6
Naatrium	-	g	0,2		0,4
Salt	as NaCl	g	0,5		1

# General Report

09-Mar-2022

Spec. / Rev. 66364528IS / 3

Company Internal

Description Knorr Potato Flakes with skimmed milk FS 4kg EU

Created By

Created On 19-Dec-2017

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By

Planned Eff.

Specification Type CON

Last Modified On 09-Mar-2022

Language Estonian

Current On

## On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Täiend	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energiasisaldus	kJ	8400	6	GDA
Energiasisaldus	kcal	2000	6	GDA
Valgud	-	50	6	GDA
Süsivesikud	-	260	7	GDA
Süsivesikud millest	Suhkrud	90	2	GDA
Rasvad	-	70	3	GDA
Rasvad millest	küllastunud rasvhappe	20	6	GDA
Salt	as NaCl	6	17	GDA

## Reference Intake

\* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

## Seostatud spetsifikatsioonid

Attached Specification(s)		
Specification	Rev.	Description
RDL-022156	4	Side_3064_MashPotMi_100000_FS.1

## Kontakti detailid

### Ettevõtte kontakt informatsioon

Tiekéjas / Izplatitājs / Turustaja:

Unilever Polska Sp. z o.o.

Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa

Lenkija/ Polija/ Poola

(phone icon) 8 800 70070 (phone icon) 80 200 990 (phone icon) 800 2004

## Kohalik informatsioon

Pakendatud gaasikeskkonda.